РОСЖЕЛДОР

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)

Тихорецкий техникум железнодорожного транспорта

(ТТЖТ – филиал РГУПС)

ПРИКАЗ

«14» июля 2023 г.                                                                                       №516/с

О зачислении в состав студентов первого курса очного отделения

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации», приказа Министерства просвещения Российской Федерации

№ 457 от 02.09.2020 г. «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования» (с

изменениями от 22.10.2022 г.) и в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ

ВО РГУПС на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования, принятыми Ученым советом ФГБОУ ВО

РГУПС (протокол № 06 от 21.02.2023 г.), и протокола заседания приёмной

комиссии ФГБОУ ВО РГУПС №12 от 14 июля 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 года в состав студентов первого курса

очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам с

физическими и (или) юридическими лицами, на базе основного общего

образования следующих абитуриентов:

Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного

состава железных дорог (локомотивы)

1.  Арефьев  Кирилл Денисович

2.  Бездетко Михаил Петрович

3.  Белкин Семён Владимирович

4.  Вартанян Сергей Ашотович

5.  Венсковский Илья Вячеславович

6.  Гмыря Михаил Михайлович

7.  Заверикин Денис Валерьевич

8.  Княжеченко Ярослав  Романович

9.  Карагезян Роман Артурович

10.  Лосев Артём Максимович

11.  Малюта Николай Александрович

12.  Меркулов Артем Александрович

13.  Милованов Дмитрий Викторович

 2

14.  Молотков Глеб Романович

15.  Москалёв Андрей Иванович

16.  Навойцев Егор Вячеславович

17.  Новоселов Артем Александрович

18.  Оруджян Артём Эдуардович

19.  Пантюха Данил Андреевич

20.  Сурков Виктор Юрьевич

21.  Толчин Дмитрий Александрович

22.  Тыщенко Артем Александрович

23.  Чакалов Максим Алексеевич

24.  Челидзе Рамиз Нодариевич

25.  Шкурин Сергей Игоревич

26.  Шутов Владимир  Сергеевич

27.  Воронин Геннадий Русланович

Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на

транспорте (по видам)

1.  Воробьев Никита Евгеньевич

2.  Герасимович  Дмитрий Георгиевич

3.  Дутов Виталий Геннадьевич

4.  Лавриненко Артём Дмитриевич

Специальность 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы

1.  Агеев Егор Игоревич

2.  Бабчук Егор Ильич

3.  Винокуров Данил Дмитриевич

4.  Левандовская Виолетта Валентиновна

5.  Мельникова Анастасия Павловна

6.  Щуров Даниил Дмитриевич

Специальность 13.02.07 Электроснабжение (по отраслям)

1.  Елин Герман Евгеньевич

Специальность 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-

транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования (по

отраслям)

1.  Мололкин Денис Михайлович

2.  Пушкин Даниил Витальевич

3.  Сакаров Владимир Михайлович

4.  Хлопенко Иван Васильевич

Специальность 27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте

(на железнодорожном транспорте

1.  Кузнецов Юрий Александрович

 3

Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация

зданий и сооружений

1.  Фролов Михаил Евгеньевич

2.  Горляков Игорь Сергеевич

Специальность 22.02.06 Сварочное производство

1.  Дудий Александр Андреевич

2.  Пряснухин Ефим Леонидович

Директор

ТТЖТ-филиала РГУПС                                                                  И.В. Дурынин

____________________________________________________________________
Разослать: учебная часть, зав. отделениями, бухгалтерия
О.В. Сафронова

2-86-40 доб. 150

		2023-07-14T16:16:44+0300
	Игорь Дурынин